serão divulgados previamente por ato da Secretaria Municipal da Fazenda e 

Planejamento, em cada exercício financeiro.  

Art. 13. O valor anual com as despesas para o sistema de sorteio de prêmios 

previsto no Art. 1 desta Lei poderá ser de até R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), a 

ser detalhado anualmente por Decreto. 

Art. 14. Os prêmios serão pagos em dinheiro através de transferência eletrônica 

(TED) para a conta bancária indicada pelo ganhador, vedada a entrega pessoal e direta 

de moeda ou de título que a represente.